
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.         sēdes protokols Nr.16., 11.p.  

LĒMUMS Nr. 448 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra lēmumā Nr.41 

(sēdes protokols Nr.1, 41.p.)  

“Par  Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu  saraksta apstiprināšanu”          
 

 Aizkraukles novada dome ar 2021.gada 29.oktobra lēmumu Nr.416 (ārkārtas sēdes protokols 

Nr.15., 11.p.) “Par  Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amata saraksta apstiprināšanu” noteica, 

ka Aizkraukles novada Izglītības pārvaldē ir vadītājs, vadītāja vietnieks, 3 izglītības darba 

speciālisti un lietvedis. Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 20.01.2022. lēmumu “Par 

grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.416 “Par Aizkraukles 

novada Izglītības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” tika precizētas Izglītības pārvaldes 

vietnieka un izglītības speciālistu atbildības jomas atbilstoši Aizkraukles novada Izglītības 

pārvaldes nolikumam un izglītības  speciālistu amata aprakstiem, kopējam amata vienību skaitam 

un atalgojumam paliekot nemainīgam.  

Izglītības un Zinātnes ministrija (turpmāk - IZM) uzsākusi īstenot ES fondu (REACT EU) 

pasākuma “Izglītības iestāžu digitalizācija” ”projektu “Izglītības iestāžu digitalizācija 7.-9.klasēm“, 

kas tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 30.novembra noteikumiem Nr.785 

“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 13.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanās pasākumi izglītības un pētniecības nozarē” 13.1.2.2. pasākuma “Izglītības iestāžu 

digitalizācija” īstenošanas noteikumi”.  

Saskaņā ar minētajiem Ministru kabineta noteikumiem 2022.gada 25.janvārī IZM un 

Aizkraukles novada pašvaldība ir parakstījusi Nodomu protokolu Nr.3.4./22/3. Minētā nodomu 

protokola 2.6.punkta “sadarbības partneris apņemas” 2.6.3. apakšpunktā ir noteikts, ka pašvaldība 

apņemas nodrošināt pašvaldības un izglītības iestāžu pedagoģiskā personāla iesaisti mācībās un 

metodisko materiālu apguvē, veicinot efektīvu datortehnikas izmantošanu mācību procesā, kā arī 

veicinot aprīkojuma mērķtiecīgu izmantošanu mācību procesā. 

Arī 2022.gada 30.jūnijā parakstītajā sadarbības līgumā Nr.23-24.17e/22/32 starp IZM un 

Aizkraukles novada pašvaldību 2.3.5.apakšpunktā ir noteikts, ka sadarbības partnera (t.i., 

pašvaldības) pienākums ir “nodrošināt metodisko atbalstu izglītības iestādēm un pedagogiem 

mērķtiecīgai portatīvo datoru lietošanai”.  

Aizkraukles novadā ir 6 vidusskolas, 7 pamatizglītības iestādes un 12 pirmsskolas izglītības 

iestādes ar kopējo pedagogu skaitu aptuveni 700. Visiem pedagogiem gan individuāli, gan izglītības 

iestādēs kolektīvi būs nepieciešams metodiskais atbalsts daudzveidīgo izglītības tehnoloģiju 

jēgpilnā pielietošanā. Šādu pašvaldībai deleģētu darba pienākumu veikšanai Izglītības pārvaldē ir 

nepieciešams ar 2022.gada 1.septembri izveidot jaunu amata vienību “Izglītības speciālists 

izglītības tehnoloģiju jautājumos” (1 likme) ar atalgojumu 1030 EUR.  

Tā kā Aizkraukles novada Izglītības pārvaldē no 01.01.2022. līdz 31.07.2022.  netika 

aizpildīta Izglītības speciālista vispārējās izglītības jautājumos vakance, 2022.gada Izglītības 

pārvaldes atalgojuma budžetā ir nepieciešamais finanšu uzkrājums izglītības speciālista izglītības 

tehnoloģiju jautājumos atalgojumam no 01.09.2022. līdz 31.12.2022.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Izglītības likuma 

18.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību 



2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

institūciju amatu katalogs”’ ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

14.07.2022. atzinumu,  atklāti balsojot, ar 13 balsīm “Par” (Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, 

Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" 

– nav, "Atturas" –  3 balsis (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS), 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra lēmuma Nr.41 (sēdes protokols Nr.1,  41.p.) 

“Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.416 “Par 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu  saraksta apstiprināšanu” pielikumu papildināt 

ar amata vienību “Izglītības darba speciālists izglītības tehnoloģiju jautājumos”- 1 likme ar 

2022.gada 1.septembri. 

2. Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un 

maksimālās mēnešalgas uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


